

政府采购合同

合同编号: _____

甲方: 额尔古纳市拉布大林街道办事处

地址: 额尔古纳市哈撒尔路254号

乙方: 内蒙古亿信科教科技有限公司

地址: 额尔古纳市正兴嘉苑1号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及项目名称: 拉布大林房车营地旅游建设项目二期 项目 项目编号: HZCEGNS-J-H-260012 的中标(成交)结果、谈判文件、响应文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等协商,就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据谈判文件及中标(成交)结果公告,甲方所采购的货物基本情况如下: 星空亲子旅居房车7套、标语景观造型1个、智能车牌录入登记系统2套、低压铠装电缆及敷设1项、室外计量配电箱1台。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容,见合同附件: 货物清单及分项报价表。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间: 自合同签订之日起20天

(二) 交付地点: 额尔古纳市西山湿地南侧

(三) 交付货物的名称及数量: 见合同附件: 货物清单。

(四) 乙方交付货物代表及联系电话: 吕继豪, 18747068199

(五) 甲方接收货物代表及联系电话: _____

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方谈判文件对货物的质量要求；
3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、谈判文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方谈判文件对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在响应文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：以实际情况选择最佳运输方式与运输线路。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进

行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物日内，如发现质量问题，甲方应在3日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在2日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为：¥：1,389,000.00（小写）；壹佰叁拾捌万玖仟元整（大写）

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：

1、合同签订生效后，甲方支付合同总价33%款项，达到付款条件起99日内，支付合同总金额的33.00%；

2、全部货物送达指定地点，经甲方现场完成数量核对、外观查验验收合格后，支付至合同总价的67%，达到付款条件起99日内，支付合同总金额的34.00%；

3、全部货物安装调试完毕并整体验收合格，双方完成供货结算核对确认后，支付至结算总金额的97%，达到付款条件起99日内，支付合同总金额的30.00%；

4、结算总价款剩余3%，货物无质量缺陷、无遗留售后问题的，甲方一次性无息付清全部，达到付款条件起99日内，支付合同总金额的3.00%。

(二) 付款条件: 满足额尔古纳市拉布大林街道办事处要求并符合国家及行业现行验收规范合格标准。

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古亿信科教科技有限公司

开户银行: 中国工商银行股份有限公司额尔古纳支行

银行账号: 0607036109200152384

九、货物质量保证及售后服务

谈判文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的,适用谈判文件对保证期和售后服务的规定,如乙方在响应文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的,适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分,均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则,乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的,每延期一日,甲方应按照逾期支付金额总额的5%承担违约责任。延期达到90日,乙方有权解除合同,并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任(注:可以根据情况进行细化);违约金不足以赔偿乙方损失的,乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期提供服务成果的,每延期一日,乙方应按照合同总金额的5%承担违约责任。延期达到90日,甲方有权解除合同,拒付延期部分的相应服务款项,并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的服务不符合质量要求, 或其服务成果存在侵权行为的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方支付合同总金额1%的违约。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额1%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任 (注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在30天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决:

(一) 提交额尔古纳市仲裁委员会仲裁。

(二) 向额尔古纳市人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式4份, 采购单位、中标 (成交) 供应商、采购代理机构、_____各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方谈判文件
- 5、乙方响应文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款：_____。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：额尔古纳市拉布大林街道办事处（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）



乙方名称：内蒙古亿信科教科技有限公司（章）



乙方法定代表人或负责人：（签字）杜桂杰

签订日期：2026年7月30日

货物清单

项目名称：拉布大林房车营地旅游建设项目二期

项目编号：HZCEGNS-J-H-260012

序号	货物名称	技术参数	数量	单位	备注
1	星空亲子旅居房车	一、整车箱体及外部结构技术要求 1、整车外廓尺寸：总长 9000mm×总宽 2900mm×总高 3200mm; 2、厢体内部尺寸：厢体长 8000mm×厢体宽 2900mm×厢体内高 2250mm; 3、厢体板材：三明治复合保温板材，具备防水、隔热、隔音、抗老化性能; 4、行走机构：双轴承载结构，配套 4 只专用房车轮胎; 5、车窗：房车专用密封车窗，具备隔热、防蚊虫、安全锁止功能; 6、入户门：房车专用刷卡入户门，刷卡启闭、密封隔音; 7、外观配置：车身支持定制装饰彩贴；配套室外 LED 照明灯具; 8、运输：支持整体吊装转运。 二、内饰家具配置标准 主卧区域 1、主卧床：大床尺寸 1800mm×2000mm; 2、配套：床头柜、多组储物吊柜。 客厅亲子区域 1、亲子床位：高低子母床; 2、休闲家具：双人沙发；全屋配套储物吊柜; 3、洗漱区：独立洗手盆、镜面收纳柜。 独立卫生间 1、卫浴门：实木防水卫浴门; 2、洁具：一体式智能马桶; 3、布局：干湿分离卫浴空间；独立淋浴区; 4、五金：配套浴巾架、纸巾架。 三、车载电器设备技术要求 1、驻车空调：1.5 匹变频驻车空调，冷暖两用、低噪节能，适配 220V 岸电; 2、车载冰箱：容积 60L，车载抗震、冷藏冷冻分区; 3、影音设备：智能电视屏幕 43 寸，抗震适配车载环境;	7	套	

		4、热水系统：储水式电热水器，容积 60L，带漏电保护； 5、通风设备：卫生间专用防水静音排风扇，带防回风结构。 四、电气控制系统要求 1、供电：配套岸电系统，支持外接 220V 标准市电； 2、配电：标准家用配电箱，分路过载、漏电保护； 3、取电：整车插卡感应取电控制系统； 4、照明：全屋嵌入式吸顶灯； 5、插座：五孔集成 USB 多功能充电插座。 五、给排水管路系统 1、供水：外接 20mm 规格 PPR 热熔供水管道； 2、排污：外接 110mm 标准下水排污管道。 六、商务通用条款 1、发票：我公司为小规模纳税人可开具 3% 增值税普通发票； 2、交付：整车完整装配、通水通电调试完毕，整体吊装运输至采购人指定地点；			
2	标语景观造型	外形 28m×0.6m×2.5m，含基础、制作、全套安装施工	1	个	
3	智能车牌录入登记系统	2 套，具备车牌自动识别、信息存储、数据导出、抓拍存档功能，含设备及安装调试	2	套	
4	低压铠装电缆及敷设	YJV22-0.6/1kV 3×120+1×70 铜芯电力电缆，总长 170 米，20 米顶管过路，其余挖沟回填恢复，含敷设调试	170	米	
5	室外计量配电箱	户外防雨计量箱，配套 0.5m×0.45m 混凝土基础，含接地、接线调试	1	台	
6	低压铠装电缆及敷设	YJV22-0.6/1kV 4×150+1×70 铜芯电力电缆，总长 140 米，挖沟回填恢复，含敷设调试	140	米	

甲方（确认盖章）：额尔古纳市拉布大林街道办事处

乙方（确认盖章）：内蒙古亿信科教科技术有限公司

附件

分项报价表

项目名称： 拉布大林房车营地旅游建设项目二期

项目编号： HZCEGNS-J-H-260012

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
	星空亲子旅居房车	9000mm×2900mm ×3200mm	恒宇	江苏恒宇归途营地智能装备制造有限公司	江苏扬州市	146000	7	套	1022000
	标语景观造型	28m×0.6m×2.5m	鼎越	额尔古纳市鼎越传媒有限公司	额尔古纳市	150000	1	个	150000
	智能车牌录入登记系统	YS-2630	易思科	深圳市易思科智能设备有限公司	深圳市	2800	2	套	5600
	低压铠装电缆及敷设	YJV22-0.6/1kV 3×120+1×70	筑星	筑星电缆（山东）有限公司	济南市	540	170	米	91800
	室外计量配电箱	ZX0545	筑星	筑星电缆（山东）有限公司	济南	2000	1	台	2000
	低压铠装电缆及敷设	YJV22-0.6/1kV 4×150+1×70	筑星	筑星电缆（山东）有限公司	济南	840	140	米	117600
合计									1389000
大写：壹佰叁拾捌万玖仟元整（小写：¥ 1,389,000.00）									
备注：交货或服务期：自合同签订之日起 20 天									
交货或服务地点：额尔古纳市西山湿地南侧									

供应商名称（公章）：内蒙古亿信科教科技有限公司

日期：2026 年 7 月 8 日